
7

Zápis z Náhradní Valné hromady
CZECH AIRGUN FIELD TARGET ASSOCIATION Z.S.

konané 29.9.2018 od 16:30 ve Stárkově

RízeníValné hromady:
Zapisovatelka:
Ověřovatel zápisu:

Jakub vicher
Marta Růžičt<ová
Dušan Mandát

prŮOěh Náhradní Valné hromady:

. Valnou hromadu zahájil předseda CAFTA z. s, Jakub Vicher.

. Zapisovatelkou byla zvolena Marta RŮžičt<ová a ověřovatelem zápisu
Dušan Mandát.

, Předseda CAFTA z, s. Jakgb Vicher přednesl zhodnocení činnosti spolku za
rok 201-7, Marta RŮžičtová předložila hospodářskou zprávu za rok 2017 a
Valná hromada ji odsouhlasila.. Jakub Vicher se zmínil o prŮběhu Mistrovství světa v HFT, které v roce
2018 pořádal spolek CAFTA, zdŮraznil velmi kladné hodnocení celé akce
nejen zahraničními účastníky šampionátu.

. Reprezentační komise uvedla kritéria pro výběr reprezentaČního týmu pro
rok 2019 (viz. příloha). Dále komise vznesla požadavek, aby bylo v závěru
VH prodiskutováno, zda má být výběr do reprezentačního týmu podmíněn
členstvím v CAFTA a případně i občanstvím CR.

. V roce 2OLg se bude konat ME v Belgii a MS v Polsku. Dle zájmu členŮ
bude případně CAFTA zajišťovat společnou dopravu a ubytovánÍ. Pokusí se
opět také pro tyto zahraniční závody pro členy získat od sponzorŮ
jednotná trička, bundy atp.. Rozšíření předsednictva ze stávajících 4 na 5 členŮ bylo v hlasování přijato
(8 pro, 4 proti,5 se zdrželo hlasování). Jako čtvrtý člen předsednictva byl navržen a následně Valnou hromadou
zvolen Petr Vávra (16 pro, 1 se zdržel hlasování). Petr Vávra bude mít na
starosti zejména údržbu, aktualizaci, doplnění webových stránek CAFTA
z.s., založení FB profilu a činnosti s tím spojené, jako je publikování
výsledkŮ, tabulek apod.. Jako pátý člen předsednictva byl navržen a následně Valnou hromadou
zvolen Ivo Peřina (jednomyslně). Ivo Peřina bude koordinovat termíny
zejména významných závodŮ (MS, ME, MČR, kvalifikace), b^ude udržovat
aktuální kalendář akcí, řešit případné kolizní termíny závodú s jednotlivými
organizátory, bude nápomocen při organizaci významných závodŮ atd.

1

tz[tH ÁlR!Uť flf[0 IARIFí AssotlATlOil .,,



Valná hromada vzala na vědomí, že MČR 2019 uspořádají společně kluby
Česká sklopka a Krušnohorští ostrostřelci. Termín a místo budou
upřesněny, pravděpodobně přelom července a srpna v Tuhani.
Členská základna doporučila reprezentační komisi na základě hlasování
členŮ, aby zařazení do reprezentačního týmu bylo podmíněno Členstvím ve
spolku CAFTA. Otázka občanství členŮ reprezentačního týmu bude
projednána v klubech, případně bude řešení postoupeno mezinárodní
orgánizaci WHFTO.
Předseda Jakub Vicher doplnil program o odsouhlasení odměny pro Martu
RŮžičkovou za vedení účetnictví spolku a úkonŮ s tím spojených a to ve
výši 2000,-Kč měsíčně (dohoda o provedení práce). Valná hromada návrh
schválila, 13 členŮ pro,4 se zdrželi hlasování

/:
Marta Růžičrová

/4 a. r7Zapsala:

Ověřil:

Předsedající:

Dne:

Dne:

Dne:

Dušan Mandát

..Ť 4. ,ar. 4rr

1'4 ,ta" ?itI
Ja ku Vicher

2



Zápis z VaIné hromady
CZECH AIRGUN FIELD TARGET ASSOCIATION Z.S.

konané 29,9.2018 od 16 h ve Stárkově

Po kontrole'prezenční listiny konstatoval předseda CAFTA z.s., Že v okamŽiku
zahájení Valné hromady není Valná hromada usnášeníschopná (15
přítomných/zastoupených členŮ z celkového počtu 48 členŮ).

Předseda Jakub Vicher proto vyhlásil náhradní Valnou hromadu a to 29. 9. 2018
od 16:30 h ve Stárkově.

Zapsala: Dne: la 1y
Marta

'_ o v. v.
RuzlckoVa

Ověřil: Dne: _..r/1 -zcr, -?ť

Dušan

14 /0"ťota
Předsedající: Dne:

Vicher

1

ťzitN AlRIuN tl[[o TÁRúIT A§§OtlÁTl0l{

Ja


